
Sada videokonferenčního
systému Poly Studio G62 s
montážní deskou

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Bohaté možnosti
konfigurace a vysoký
výkon – jen pro vás
Konferenční systém Poly Studio G62 vyniká snadným
nastavením, bezproblémovou integrací a širokými
možnostmi přizpůsobení. Výkonné nástroje pro spolupráci?
Žádný problém. Pokročilá audiovizuální řešení? Ano.
Flexibilní nastavení? Jasná věc .

Spolehlivé připojení. Snadné rozšíření.
Proměňte snadno prostory pomocí videokonferenčního
systému Poly Studio G62, který představuje modulární
řešení navržené pro zvýšenou všestrannost.

Proměňte místnost přesně podle svých představ
Dopřejte si bohatší možnosti přidáním vybraných periferií
Poly do konferenčního systému Poly Studio G62 bez ztráty
výkonu.

Snadná instalace. Snadnější připojení.
Spárujte videokonferenční systém Poly Studio G62 s jinými
systémy prostřednictvím rozhraní API a napájejte ho pouze
přes PoE+ pro větší pohodlí.

Funkce
Kompaktní. Přizpůsobitelný. Uspořádaný.
Užívejte si snadnou integraci do místnosti a vybraných
periferií Poly s videokonferenčním systémem Poly Studio
G62 díky jednoduchému připojení přes Ethernet.

Dokonalé nastavení pro spolupráci
Blokujte rušivé vlivy pomocí Poly DirectorAI a NoiseblockAI
spárováním videokonferenčního systému Poly Studio G62 s
periferiemi Poly.

Snadná instalace hned po vybalení
Připevněte videokonferenční systém Poly Studio G62
pomocí magnetického mechanismu a připojte ho k
systémům třetích stran pro lepší zážitek.

Nemáte místo? Žádný problém
Díky jednoduchému nastavení, IP konektivitě a jednomu
kodeku s podporou PoE+ je videokonferenční systém Poly
Studio G62 vysoce přizpůsobitelný různým prostorům.

Ovládání zařízení na dosah ruky
Poly Lens umožňuje připojit se a vzdáleně monitorovat
modulární videokonferenční systém Poly Studio G62 i
periferie Poly.

Centralizovaný náhled místnosti
Cloudová služba správy Poly Lens umožňuje snadno
monitorovat, spravovat a řešit problémy s
videokonferenčním systémem Poly Studio G62 a periferiemi.

Technické specifikace

1



Sada videokonferenčního systému Poly Studio
G62 s montážní deskou

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Android

Kamera
Technologie kamery Smart: Sledování osob; Sledování
skupiny; Sledování prezentujícího; Perimetr DirectorAI;
Sledování řečníka

Video
Rozlišení videa s osobami: 4K, 30 snímků/s (TX a RX) od
2048 kb/s; 1080p, 60 snímků/s od 1740 kb/s; 1080p, 30
snímků/s od 1024 kb/s; 720p, 60 snímků/s od 832 kb/s; 720p,
30 snímků/s od 512 kb/s; 4K, 30 snímků/s od 3200 kb/s
Rozlišení videa s obsahem (vstup): UHD (3840 × 2160); HD
(1920 × 1080); WSXGA+ (1680 × 1050); SXGA (1280 × 1024); HD
(1280 × 720); XGA (1024 × 768); SXGA+ (1400 × 1050)
Rozlišení videa s obsahem (výstup): UHD (3840 × 2160); HD
(1920 × 1080); HD (1280 × 720)
Rychlost snímkování videa: 30 FPS (rozlišení až 4K)
Standardy videa: H.264 AVC; H.264 High Profile; H.265; H.264
SVC; H.263; RTV; Maskování chyb videa H.263; Maskování
chyb videa H.264; H.239 Polycom People+Content
Sdílení obsahu: Apple AirPlay; Miracast; Digital
Whiteboarding; HDMI input; USB Type-C®
Digitální značení: Appspace; Raydiant; Zoom

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
2× USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1× vstup HDMI 2.0
1× linkový vstup
1× linkový výstup
2× výstup HDMI 2.0 (video)
1× PoE+ 802.3at třídy 4 LAN RJ-45
1× LLN RJ-45
1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s (s rozhraním
DisplayPort™ Alt Mode pro vstup videa, 2 pásma 4K při 30
Hz)
Interoperabilita:
Podpora nativních aplikací třetích stran včetně aplikace
Zoom, Microsoft Teams, Dialpad, GoToRoom, RingCentral a
Tencent
Bezdrátová technologie:
Bezdrátové rozhraní 802.11a/b/g/n/ac/ax; Bluetooth® 5.1;
Multiple-Input Multiple-Output (MIMO)

Audio
Zvukové funkce:
Automatické ovládání zesílení
Automatické potlačení šumu
Potlačení hluku od klávesnice
MMode
NoiseBlockAI
Snížení odrazů zvuku
Okamžité přizpůsobení potlačení ozvěny
Acoustic Fence
Maskování chyb zvuku
Technologie Siren Lost Packet Recovery
Stereofonní zvuk Poly
Aktivní synchronizace pohybu rtů
Typ mikrofonu: Sestava až tří mikrofonů IP
Standardy zvuku: 22 kHz s technologií Polycom Siren 22; 20
kHz s technologií G.719 (M režim) a Polycom Siren 22; 14 kHz
s technologií Polycom Siren 14, G.722.1 Annex C; 7 kHz s G.722,
G.722.1; 3,4 kHz s G.711, G.728, G.729A

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Provozní napětí: 50–57 V, 30 W (třída 4), 45 W (třída 5), 60 W
(třída 6)
Funkce napájení:Napájení přes ethernet (PoE+), kompatibilní
se standardem IEEE 802.3at/bt třídy 4, 5, 6 nebo injektorem
PoE

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams;
Zoom; Poly Video

Životní prostředí
Certifikace a normy: CB; FCC; IC; RCM; VCCI; UL/CSA; CE;
OEEZ; UKCA; MIC
Provozní nadmořská výška: 3 048 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -40 až 70 °C -40 to 158 °F
Specifikace dopadu na udržitelnost: 80 % recyklovaných
plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný; Alespoň 20 %
recyklovaného kovu

Technické specifikace

3

1,2

5,6



Sada videokonferenčního systému Poly Studio
G62 s montážní deskou
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Zabezpečení
Správa zabezpečení:
Podpora 802.1x

Síť
Možnosti připojení k síti: IPv4; IPv6; Auto-MDIX; H.323 nebo
SIP s až 6 Mb/s v režimu videa aplikace Poly; Technologie
Polycom Lost Packet Recovery (LPR); MTU s nastavitelnou
velikostí; Podpora webového proxy serveru: basic, digest a
NTLM; 100/1G/2,5G; Podpora IP REST a CLI API; Protokol
SCEP (Simple Certificate Enrollment Protocol)

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 798 g
Rozměry produktu: 247,7 × 152,4 × 34,9 mm
Hmotnost balení: 1390 g
Rozměry balení: 406,4 × 254 × 133,4 mm
Rozměry hlavní krabice: 41 × 14 × 27 cm
Hmotnost hlavní krabice: 2,8 kg
Počet kartonů na vrstvu: 18
Paleta (vrstvy): 7
Počet kartonů na paletu: 126
Počet produktů na vrstvu: 18
Produkty na paletě: 126
Hmotnost palety: 353 kg
Rozměry palety: 120 × 100 × 204 cm
Číslo UPC: 198122558865
Produktové číslo: A01KCAA
Název produktu: Sada videokonferenčního systému Poly
Studio G62 s montážní deskou

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Laosu

Předpisy
Číslo RMN: PBJ-STG-62R; PBJ-STG-62N

Obsah balení
Ethernetový kabel
Záruční list
Kabel HDMI
Poly Studio G62

Technické specifikace



Sada videokonferenčního systému Poly Studio
G62 s montážní deskou
Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Chytrá kamera Poly
Studio E70

Chytrá kamera Poly Studio E70 přináší do konferenčních místností
kvalitní obraz a pokročilou analytiku. Dvě kamery s podporou
technologie Poly DirectorAI společně zajišťují dechberoucí obraz.
Produktové číslo: 842F8AA

Stolní mikrofon Poly
G7500 IP Produktové číslo: 874R3AA

Dálkový ovladač Poly
Studio G/X/V Bluetooth Produktové číslo: 874R8AA

IR dálkový ovladač a
přijímač Poly G7500
Studio X

Produktové číslo: 875J4AA

Bílý dotykový ovladač Poly
TC10

Dotykový ovládací panel Poly TC10 zvyšuje produktivitu schůzek a
umožňuje uživatelům snadno plánovat jednání na pracovištích a v
konferenčních místnostech.
Produktové číslo: 875J5AA

Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Kompletní řešení zahrnuje systém Poly Studio G62 propojený s kamerou a zvukovými periferiemi Poly. Kompatibilní produkty zahrnují kameru Poly Studio

E60, doprovodnou kameru Poly Studio E360, kameru Poly Studio E70, USB videopanel Poly Studio R30 a stolní i stropní IP mikrofony Poly. Kompatibilní
zařízení musí být připojena k síti, aby podporovala funkce správy.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 V prodeji samostatně.  Přepínač PoE+ musí být nakonfigurován na 30 W nebo vyšší hodnotu.  Není k dispozici ve verzích bez bezdrátového připojení. 

Aktivace těchto funkcí může vyžadovat periferie Poly.  Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno podílem celkové hmotnosti plastu. Recyklovaný materiál
od spotřebitelů vychází z definice uvedené v normě EPEAT pro počítače podle standardu IEEE 1680.1-2018.  Množství recyklovaného kovu je vyjádřeno
podílem celkové hmotnosti kovu podle normy ISO 14021 pro kovové díly o hmotnosti nad 25 gramů.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1

1 2 3 4
5

6


